Imóvel em boas condições gerais, com infiltrações no teto do banheiro da suíte, acabamen-
tos não são áreas externas, que foi avaliado em  R$ 850.000,00, (conforme constou do despa-
cho de ID 0281f34.).

OBSERVAÇÕES SOBRE IMÓVEL: 

1. Fixado o valor da alienação em hasta pública pelo preço mínimo de R$637.500,00 (seiscentos 
e trinta e sete mil e quinhentos reais), por ora.
2. Fixado  a comissão do leiloeiro em 5% (cinco por cento) sobre o valor da venda, nos termos 
do Provimento Geral Consolidado do TRT da 3a Região, Título XV, art. 245, §§ 3º e 5º. do 
referido bem, sendo que as despesas de publicações extras ocorrerão por suas expensas.